
SÅLD

REF. MLG22608

2 250 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i soho, Malaga
Spanien »  Malaga »  Old Town - Soho »  29005

4
Sovrum  

4
Badrum  

456m²
Planlösning  

82m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Slående hus i hjärtat av Málaga som byggdes 2017 och
erbjuder 5 våningar med karakteristiskt boende med
utsikt över en av stadens lugna torg.

Fastigheten ligger bakom palmer, dess imponerande vita fasad med klockans yta och
klockor som står i kontrast till torgets färgglada byggnader. Den fenomenala
takterrassen dyker upp från trädtopparna och ger en spektakulär utsikt över tegeltak
och kyrktorn i gamla stan.

En modern hiss ger enkel åtkomst till alla våningar, med början i lobbyn där
kvalitetsnivån är tydlig från de vackra armaturerna och ytbehandlingarna, och det
höga taket och det ljusa målarfältet förbättrar känslan av ljust utrymme som
fortsätter genom hela.

Skjutdörrar leder från lobbyn till ett elegant vardagsrum med stort fönsterlucka,
öppen spis, svepande golv till tak bokhyllor och minikök och barområde. Det finns
också en gästtoalett i lobbyn, där funktionen trappa eller hissen väntar på att ta dig
till de andra våningarna.

Det stora sovrummet ligger på första våningen, komplett med ett stort badrum och
balkong med utsikt över torget. Det finns ytterligare två rum som kompletterar
master-sviten som ett vardagsrum och omklädningsrum som kan användas som
kontor vid behov. Liksom sovrummet har dessa rum också balkonger.

Den andra våningen har ytterligare två sovrumsviter, båda med balkonger, och ett av
badrummen har också en egen balkong. Ovanför detta finns en annan sovrumsvit
plus ett omklädningsrum och sittgrupp, alla med balkonger.

Den fantastiska översta våningen har ett stort amerikanskt kök med tillgång till den
fantastiska terrassen, med gott om plats att koppla av, underhålla och njuta av
solskenet. Det är perfekt för utomhusmat, ett lugnt morgonkaffe eller dela cocktails
när solen går ner.

Detta är ett vackert hus på en privilegierad plats där man kan se världen gå förbi eller
fly från stadens liv.

lucasfox.se/go/mlg22608

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, Walk-in closet , Uppvärmning,
Renoverad, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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